ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 02/2024 – ESCOLA DE ENSINO

MÉDIO JOÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEM João dos Santos de Oliveira (INEP 23545585) no uso de suas

atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2024, torna público

o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de

sua Homologação.

1. Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por

disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final

Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da

seleção em ordem crescente.

Área do Conhecimento: LINGUGENS E SUAS TECNOLOGIAS

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

em ordem

crescente de

classificação

Área do

conhecimento

Nota Final

Currículum

Vitae

Nota

Final

Entrevist

a

Nota Final

Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

004
ITÁLA

ALMEIDA

DOS ANAJOS

LINGUGENS E

SUAS

TECNOLOGIAS

21 18 39

1º

002

SIMONE DE

FÁTIMA

ALVES DA

SILVA

LINGUGENS E

SUAS

TECNOLOGIAS

19 12,6 31,5 2º

Área do Conhecimento: MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

em ordem

crescente de

classificação

Área do

conhecimento

Nota Final

Currículum

Vitae

Nota

Final

Entrevist

a

Nota Final

Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em ordem

crescente

008

WELLINGTON

SILVA CRUZ
MATEMÁTICA

E SUAS

TECNOLOGIAS

18 18 36

1º

009

BRUNO

FELIPE

FEIJÃO

MATEMÁTICA

E SUAS

TECNOLOGIAS

1 11,5 12,5 2º

Área do Conhecimento: CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS

TECNOLOGIAS

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

em ordem

crescente de

classificação

Área do conhecimento

Nota Final

Currículum

Vitae

Nota

Final

Entrevist

a

Nota Final

Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em

ordem

crescente

007

FRANCISCO

IVANILDO

TORRES

FEIJÃO

CIÊNCIAS DA

NATUREZA E

SUAS

TECNOLOGIAS

21 14,6 35,6

1º

001

TAINARA DE

SOUSA COSTA
CIÊNCIAS DA

NATUREZA E

SUAS

TECNOLOGIAS

17 14 31 2º

003

ANTONIO

GILDASIO

BERNARDO

DOS SANTOS

CIÊNCIAS DA

NATUREZA E

SUAS

TECNOLOGIAS

0 14,83 14,83 3º

010

FRANCISCO

EDUARDO

ALEXANDRE

DA SILVA

CIÊNCIAS DA

NATUREZA E

SUAS

TECNOLOGIAS

4 9 13 4º

Área do Conhecimento: QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

Nº de

Inscrição

Nome do

candidato

em ordem

crescente de

classificação

Área do

conhecimento

Nota Final

Currículum

Vitae

Nota

Final

Entrevist a

Nota Final

Seleção

(Curriculu
m +

Entrevista)

Ordem de

classificaçã

o em

ordem

crescente

005

JARDESON

LIMA

MENDONÇA

QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL

4 18 22

1º

006

ROSILANE

LIMA LOPES

QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL

20 NÃO

COMPARECEU

20 2º

Madalena, 13 de agosto de 2024

ASSENTAMENTO 25 DE MAIO, QUIETO, ZONA RURAL, MADALENA–CE - ESCOLA DE
ENSINO MÉDIO JOÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA - INEP 23545585

CNPJ:17.218.047/0001-29
CEP: 63.860-000 E-MAIL: ejsantos@escola.gov.br